
 

 

Nyilatkozat külföldi adóügyi illetőségű magánszemélyek részére 

 A nyilatkozat benyújtásának éve: 2025 

 A nyilatkozatot adó magánszemély neve:  

(születési név………………….., szül.hely, idő: ……………………. 

állampolgárság …………………) 

Nyilatkozom, hogy a 2025-ben megszerzett jövedelmem után 

……………….. adózom.  

(A kettős adózást elkerülő egyezmény értelmében egy …… illetőségű személy 

……….. végzett tevékenysége kizárólag ………… adózik. Így ………….. kell a 

magánszemélynek a személyi jövedelemadót megfizetnie) 

A ………….. illetőség alátámasztására, a ………… adóhatóság által 

kiállított illetőségigazolást csatolva megküldöm az alábbi címre: 1124 

Budapest, Apor Vilmos tér 20. (penzugy@maketusz.hu) 

………………, 2025……………... 

                                                                   …………………….  

                                                                          aláírás 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Nyilatkozat külföldi adóügyi illetőségű magánszemélyek részére 

 A nyilatkozat benyújtásának éve: 2025 

 A nyilatkozatot adó magánszemély neve: ……………………………….     

(születési név ………………………, szül. hely, idő:……….…………. 

állampolgárság ……………..… ) 

adóazonosító jele: ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕ 

TAJ : ⎕⎕⎕ ⎕⎕⎕ ⎕⎕⎕ 

Nyilatkozom, hogy a 2025-ben megszerzett jövedelmem után 

Magyarországon adózom 

A magyar illetőség esetén minden esetben szükséges az adóazonosító jel és 

a TAJ szám. Az adókártya és a TAJ kártya másolatát jelen nyilatkozat mellé 

csatolom és megküldöm az alábbi címre: 1124 Budapest, Apor Vilmos tér 

20. ( penzugy@maketusz.hu) 

………..……………, 2025……………. 

                                                                   ………………………………. 

                                                                          aláírás 
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